KONTAKTE - FSG AHS

BURGENLAND

NIEDEROSTERREICH

MMag. Patricia Gsenger
FSG-AHS Vorsitzende

ZA Mitglied, FA Niederdsterreich
BL Mitglied, LL Niederdsterreich
= 0676/6861677

& patricia.gsenger@my.goed.at

Mag. Isabella Kaiser

FA Wien Vors. Stv.

= 0676/3369832

= isabella.kaiser@my.goed.at
Mag. Thomas Hostek-Pichler

FA Wien

= 01/203235526

& thomas.hostek@bildung.gv.at
MMag. Dr. Markus Neuhold

FA Burgenland Vors. Stv.

= 0664/1929933

= markus.neuhold@my.goed.at
Mag. Christine Gyongyos

LL Burgenland Vor. Stv.

= 0664/1205272

& christine.gyoengyoes@my.goed.at
MMag. Patricia Gsenger

FA Niederdsterreich
LL Niederosterreich Vors. Stv.

= 0676/6861677
M patricia.gsenger@my.goed.at
Mag. Gerhard Ruhs

LL Niederosterreich

& 0650/3853200
& gerhard.ruhs@my.goed.at




Mag. Alexander Knes

FA Karnten Vorsitzende Stv.

& 0650/5774587
KARNTEN i & alexander.knes@my.goed.at

Mag. Alexander Kroll

LL Karnten Vorsitzende Stv.

= 0664/1208770
& alexander.kroell@my.goed.at

MMag. Dr. Brigitte Jahn
-
‘ FA Salzburg
y 2l
k = 0676/7809998
SALZBURG & brigitte.jahn@bildung.gv.at

> ‘i\ Mag. Sabine Reitbéck

- 3 LL Salzburg

= 0664/8413824
M sabine.reitboeck@akadgym.at

Mag. Helena Kahr

FA Steiermark, LL Steiermark

& 0664/1450524

STE|ERMARK 8 helena.kahr@aon.at

Mag. Michael Schicker

LL Steiermark

& 0664/3704249

8 schigge@yahoo.de
Mag. Tatjana Schutti

ZA Mitglied, FA Oberdsterreich

& 0676/6343593
B tatjana.schutti@al.net

OBEROSTERREICH

Mag. Heidi Petermichl

BL Mitglied, LL Oberésterreich

K O

heidi.petermichl@my.goed.at




